

Kazimierza Wielka, dnia 25.06.2020 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Udzielenie Powiatowi Kazimierskiemu kredytu długoterminowego do wysokości 2.500.000,00 zł

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843– dalej ustawy) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

"Prosimy o weryfikację stanowiska, w zakresie braku kontrasygnaty Skarbnika na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu. Z treści art. 48 ust. 3. Ustawy o samorządzie powiatowym wynika, iż:

"3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego upoważnionej."

Biorąc pod uwagę, iż wystawienie weksla jest czynnością prawną, która może spowodować powstanie zobowiązań finansowych Powiatu, a ponadto mając na uwadze, iż weksel stanowi samodzielne abstrakcyjne zobowiązanie wynikające z dokumentu weksla, prosimy o informację czy Zamawiający dokona zmiany stanowiska odnośnie kontrasygnaty zamieszczonej na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu? Niniejsze pytanie nie dotyczy deklaracji wekslowej, która określa jedynie zasady uzupełnienia treści weksla wystawionego in blanco i nie stanowi źródła zobowiązania Powiatu."

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2 z informacji dla wykonawców nr 1

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):)

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Znak sprawy: IZP.272.8.2020

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków)

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):)

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa))

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 8:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): **Odpowiedź: ZAŁACZNIK NR 1**
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): - **Odpowiedź: NIE DOTYCZY**

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): - **Odpowiedź: NIE DOTYCZY**

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): **Odpowiedź: POŻYCZKA -469.462,94 zł**

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): **Odpowiedź: PLANOWANY KREDYT - 2.300.000,00 ZŁ**

Pytanie 9:

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,

Znak sprawy: IZP.272.8.2020

dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY

Pytanie 10:

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,) **Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, **Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY

- stowarzyszenia, **Odpowiedź:**

NIE DOTYCZY

tj. Państwo wstąpiłi/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Pytanie 11:

Prosimy o informację, czy Zamawiający jest powiązany kapitałowo lub organizacyjnie z innymi instytucjami. Jeżeli tak, prosimy o ich wskazanie.

*KAZIMIERSKI OŚRODEK SPORTOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W KAZIMIERZY WIELKIEJ . WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKLDOWEGO – 8.952.500,000 ZŁ , POWIAT KAZIMIERSKI POSIADA 9.131 UDZIAŁÓW NA WARTOŚĆ 4.565.500,00 ZŁ -51 % - KRS NR 0000194772.

* KAZIMIERSKIE WODY TERMALNE I LECZNICZE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W KAZIMIERZY WIELKIEJ . WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKLDOWEGO – 325.000,00 ZŁ , POWIAT KAZIMIERSKI POSIADA 650 UDZIAŁÓW NA WARTOŚĆ 325.00,00 ZŁ -- KRS NR 0000533148 .

Pytanie 12:

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:

terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególności uzasadnionym

przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykroczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia:

Odpowiedź:

Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej.

Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Pytanie 13:

Prosimy o informację, jaką datę i kwotę uruchomienia kredytu przyjąć do wyliczenia ceny?

Odpowiedź:

31.07.2020 r.

Pytanie 14:

Dokumentacja:

- zmiany do uchwały budżetowej po 31.03.2020 roku
- ostatnią zmianę do WPF oraz pierwotny WPF
- sprawozdania finansowego SP ZOZ w Kazimierzy Wielkiej za 2019r oraz za IQ2020 r.
- wykaz zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

Odpowiedź:

ZAŁĄCZNIK NR 1

Z up. STAROSTY
mgr inż. Zbigniew Cichoń
Skarbnik Powiatu